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 معرفی اندیشکده اقتصاد مقاومتی

تصمیم سازی برای حل مسائل اقتصاد کشور در راستای »با ماموریت اندیشکده اقتصاد مقاومتی یک کانون تفکّر 

 فعالیت رسمی خود را آغاز نمود. 1395است که در سال  «تحقق اقتصاد مقاومتی

اندیشی جهت برای حل مسائل احصاء شده و همطراحی راهکار  ،ی شبکه مسائل در هر حوزه موضوعییشناسا

ای و پیگیری راهکارهای ارزیابی و تدقیق آن، بررسی تجربیات جهانی، طرح مباحث در فضای نخبگانی و رسانه

هایی است که در مله فعالیتها و مسئولین مرتبط به منظور اتّخاذ تصمیمات لازم، از جارائه شده از دستگاه

 شود.اندیشکده انجام می

در ارتباط باشند و نظرات، انتقادات  یاقتصاد مقاومت یشکدهبا اند Mett.ir یتسا یقاز طر توانندیمندان معلاقه

 مطرح کنند. یشکده،اند هاییتفعال یرسا ینگزارش و همچن ینخود را در خصوص ا یشنهادهایو پ
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  خلاصه مدیریتی

 40ب به به وقوع پیوست و اکنون با گذشت قری 1357ها در سال یک سری اهداف و آرمانانقلاب اسلامی با 

یار ضروری مان ها و اهداف بسسال از آن زمان، بررسی میزان پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در تحقق آن آر

 است.

قلال، آزادی، عدالت، استهای ابتدایی انقلاب مانند در ابتدا اهداف و آرمان در این گزارش با همین رویکرد

نقلاب جمهوریت و دفاع از مظلومین و مستضعفین بر اساس صحبت های امامین انقلاب و شعارهای اوایل ا

ررسی قرار گرفته بمورد ها بر اساس اعداد، ارقام و شواهد رماناستخراج شده و در ادامه میزان تحقق هر یک از آ

 است.

ها نشان از هم پرداخته شده است. بررسی آمار گر شواهد موید پیشرفتعلاوه بر این که در این پژوهش به دی

موزشی، آپیشرفت های جمهوری اسلامی ایران در عرصه های گوناگونی مانند آموزش، عدالت جنسیتی، عدالت 

 دارد. بهداشت، سلامت، دانش و فناوری، دسترسی به خدمات زیربنایی، معنویت و امنیت و تمامیت ارضی،

س مردم با وجودی که نشان از پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف دارد، اما ح بررسی ها

حس و درک  به تحقق آرمان ها و اهداف با واقعیت تفاوت دارد و پیشرفت های رخ داده توسط مردم به درستی

 نشده است.

سانه های رتلاش های بی وقفه  دلیل اصلی این شکاف در واقعیت و حسی که مردم از وضع موجود کشور دارند،

کل گیری شاست. این تلاش ها از ابتدای گوناگون خارجی و بعضا داخلی برای القای ناامیدی و ناکارامدی 

 روز در قالب های جدید رسانه ای بروز و ظهور پیدا کرده است.جمهوری اسلامی ایران آغاز شده و روزبه

ن ها و اهداف سلامی ایران هر چه در میدان عمل و در تحقق آرمادر مقابل این تلاش های رسانه ای، جمهوری ا

 پیشروی داشته اما در عرصه رسانه و انتقال حس پیشرفت به مردم ناکام بوده است.

مل دارد، با عدر این شرایط لازم است جمهوری اسلامی ایران علاوه بر فعالیت ها و تلاش هایی که در میدان 

های حاصل شده و اقدامات در حال نیز ورود کند و به طرز صحیحی پیشرفتقدرت بیشتری در عرصه رسانه 

این صورت  اجرا را به مردم برسانند تا شکاف حاصل میان واقعیت و حس مردم به تدریج کاهش یابد. در غیر

ماید، هر چه قدر هم که جمهوری اسلامی ایران در عرصه میدان پیشرفت داشته و به مردم خدمت رسانی ن

 ای نخواهد داشت و به هیچ وجه نمی تواند رضایت مردم را جلب کند. فایده
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